
Günübirlik Maşukiye Cam Teras
Ormanya Hobbit Evleri Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
06:30 - İstanbul - İncirli Dilek Pastanesi Önü
06:50 - İstanbul - Mecidiyeköy İett Durakları
07:00 - İstanbul - Mecidiyeköy İett Durakları
07:20 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
07:40 - İstanbul - Kartal Köprüsü ( Ankara Yönü )
07:30 - İstanbul - Bostancı Köprüsü
07:50 - İstanbul - Pendik Köprüsü
08:00 - İstanbul - Çayırova McDonad's
08:10 - İstanbul - Gebze Center Önü
08:30 - İstanbul - İzmit Halkevi Önü
06:15 - İstanbul - Avcılar metrobüs durağı

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



 

 Günübirlik
 

Maşukiye Cam Teras Ormanya Hobbit Evleri Turu





1 Gün: Maşukiye - Ormanya - Hobit Evleri - Cam Teras

ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ

06:30 - İncirli Metrobü Durağı Dilek Pastahanesi Önü
06:45 - Mecidiyeköy Meydan İETT Durakları
07:00 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
07:10 - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
07:20 - Kartal Köprüsü (Ankara yönü)
07:30 - Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti)
07:40 - Çayırova McDonald's Önü
07:50 - Gebze Center Önü

İstanbul'a varış saatimiz bölge yoğunluğuna ve trafik durumuna bağlı olarak 20:00-22:00 saatleri arasında
olmaktadır.

Siz değerli Turdayım misafirlerini belirtilen kalkış noktalarından belirlenen saatlerde alarak Günübirlik Maşukiye,
Sapanca ve Ormanya Hobbit Evleri Cam Teras, Ters Ev Programımızı gerçekleştirmek üzere turumuza
başlamaktayız.

Turumuzun ilk durağı olarak serpme kahvaltı alacağımız mekanımıza gidiyoruz. Kahvaltımızı afiyetle
tamamladıktan sonra tur aracımızda toplanıp Maşukiye bölgesine doğru gidiyoruz.
Maşukiye’ye ulaştığımızda rehberimizin vereceği serbest zaman içerisinde misafirlerimiz isterlerse şelale, yapay
nehir kenarında çay, türk kahvelerini içerek zaman geçirebilir, isterlerse de doğanın güzelliği içersinde yürüyüş
yapabilirler.
Bu muhteşem görsel şölenin içinde, bölgeye has odundan yapılmış yapıların ve ormanlık alanların içerisinde,
harika çiçek kokuları eşliğinde yapacağınız yürüyüşlerle daha zinde olacaksınız. Rehberimizin de bilgilendirmesi
ve yönlendirmesi ile bu bölgede isteyen misafirlerimiz, Maşukiye’de Doğa Yürüyüşü, ATV/UTV Safari ile turu
(ekstra) , Zipline aktivitesi (ekstra) gibi etkinliklere katılabilirler. Programımızdaki gezi noktalarımız boyunca bol
yeşilin içerisinde ormanlık alanlarda, kayın ağaçlarının ve nice bitki türleri arasındaki patika yollarda keyifli
yolculuklar yaşayacağız. ATV/UTV turlarımızda bölgenin Patika yollarında, dere yanlarında, ormanlık alanda yani
ATV turu araçlarının gerçek kullanım alanlarında Samanlı Dağı’nın hoş manzaraları eşliğinde keşif gezimizi
gerçekleştireceğiz. ATV turunun ortasında Maşukiye'den daha yüksek bir rakımda bulunan sapanca manzaralı
dinlenme bölgemizde kısa bir mola vereceğiz, burada çay kahve içebilir ve bolca güzel fotoğraf çekebilirsiniz.
Maşukiye gezimizin ardından Ayrı Gezegen Cam Teras'a (giriş ücreti ekstra) doğru gitmek üzere belirlenen
serbest sürenin sonunda aracımızda buluşuyoruz. Ayrı Gezegen Cam Teras gezi noktamız, Marmara Bölgesinde
yer alan ilk ve aynı zamanda tek olan cam terastır. Cam terasta bir yandan Sapanca Gölünü izlerken bir yandan
da ayaklarınız altı boyunca uzanan eşsiz dağ manzaralarına şahit olacaksınız. Cam seyir terası ortalama olarak
460 m2'lik bir alan içerisinde bulunmaktadır ve tam 100 m2 alanı bulunan 185 metre yükseklikteki bir seyir
terasıdır. Burada geçireceğimiz vakit sonrasında hemen Sapanca Gölü’nün yanı başında bulunan öğle yemeği
mekanımıza gidiyoruz. Burada sizi karşılayacak olan manzara bir tarafında Maşukiye, bir tarafında ise Samanlı
Sıra Dağları ve eşsiz orman görüntüsü, temiz hava ile birlikte öğle yemeği molamızı yapacağız. Yemek
molamızın devamında son gezi noktamız olan Ormanya Doğal tabiat parkına girmek üzere yola çıkıyoruz.
Gezimiz içerisinde bulunan Ormanya Doğal Yaşam Parkı alanı, Hayvanların kendi doğasında yaşabileceği ve
nesillerini sürdürebileceği Vahşi Yaşam Alanı bulunduran, İnsanların rahatlıkla Yürüyüş alanı kullanabileceği 3
farklı yolu bulunan ve de kolayca kiralayabileceğiniz Bisiklet Parkurları olan aynı zamanda otopark alanlarında
Karavan ve Çadır Kamp Alanı bulunan, Doğa Okulu ve Kocaeli belediyesi tarafından düşünülmüş Yaban Hayatı
Kurtarma Merkezleri olmak üzere 6 ana bölgeden oluşmaktadır. Bu bölge içerisinde dileyen misafirlerimiz kısa
ve uzun yürüyüş parkurlarında çevrenin güzelliklerini keşfederek turuna devam edebilir, dileyen misafirlerimiz
53 farklı türden 467 hayvanı içinde barındırdığı ücretsiz gezebileceğiniz hayvanat bahçesi alanına gidebilir.
Hayvanat bahçesi alanında aynı zamanda oturup çay kahve içebileceğiniz bir kafe de mevcuttur. Ala geyikler,
ceylanlar, karacalar gibi birçok tür Ormanya Doğal tabiat parkı gezinizdeki yürüyüş rotanızda, hayvanların doğal
yaşam alanlarında gözlemleyebilirsiniz. Buradaki serbest zamanımız da tamamlandıktan sonrasında gezimizi
sonlandırarak araçlarımızda toplanıyoruz ve İstanbul'a doğru geri dönüş yolcuğumuza başlıyoruz.

Kahvaltı : Serpme kahvaltı fiyata dahil olarak Hereket Kordonboyu Restaurant'ta alınacaktır. ( Fiyata Dahildir )
Öğle Yemeği : Sapanca Gölü Sukay Park Restaurant'ta alınacaktır. (Ekstra)
 

KahvaltıSerpme kahvaltı fiyata dahil olarak Hereket Kordonboyu Restaurant'ta alınacaktır.( Fiyata
Dahildir )
Öğle YemeğiSapanca Gölü Sukay Park Restaurant'ta alınacaktır. (Ekstra)





NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahi Olan Hizmetler

Gidiş - Dönüş Ulaşım
Serpme Kahvaltı
Rehberlik Hizmeti

Milli Park Giriş Ücreti
Seyahat Sigortası

Fiyata Dahi Olmayan Hizmetler

Öğle Yemeği
Telesiyej Kısa Tur
Telesiyej Uzun Tur

Zipline
ATV Safari
UTV Safari



https://www.turdayim.com/Günübirlik Maşukiye Cam Teras Ormanya Hobbit Evleri Turu
FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi

Mecidiyeköy mahallesi atakan sokak özçelik iş hanı kat 2 daire 7 Şişli - İstanbul Şişli - İstanbul
0850 305 76 58

Bu çıktı 05-12-2025 16:13 tarihinde verilmiştir. FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi tur
programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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